Bat. Power Oy
Juhansuonkatu 10 A
37150 Nokia
Puh. (03) 345 0914
WAVE-DS-TOTEM-55. Tuotenumero: 623 002 009
WAVE-DS-TOTEM-55. Tukeva ja varmasti pystyssä pysyvä
lattiateline 55" näytölle (pysty asennus). Telineessää
taustapelti. Optio pyörille
Tuotekoodi: WAVE-DS-TOTEM-55
EAN:
Valmistaja: Wave PRO
Valmistajan tuotekoodi: WAVE-DS-TOTEM-55
Takuu: 24kk
. Pystypylväissä kaapelijohtime
. Korkeus. 1861 mm, paino 29kg
. Jalustan koko: lev. 730 mm, syv. 490 mm (laatta)
· Materiaali: teräslevy
· VESA: sovituslevy
· Vakiovärit: Musta RAL9005 ja valkoinen RAL9010
· Made in Finland